Universiteti "KADRI ZEKA"

FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE — Programi Master i E-Qeverisjes.

Orari pér afatin e rregullt Janar 2023

§ Neni 31.2 — Provimet pér studimet themelore mbahen né afatet dhe datat e pércaktuara dhe té publikuara né tabelén e njoftimeve.

§ Neni 31.3 — Afatet e rregullta té provimeve jané: Afati i Janarit (20 janar — 15 shkurt), Afati i Qershorit (5 gershor — 30 gershor), Afati i Shtatorit (1 shtator — 30 shtator)

§ Neni 32.1- Provimet e publikuara né tabelat e njoftimeve jané detyruese si pér pyetésin (profesorin) ashtu edhe pér studentin.

8§ Neni 32.2— Orari i provimeve pércaktohet né até ményré gé studenti mos té keté mé shumé se njé provim né dité.

8§ Neni 33.2 — Dekani (Prodekani) pérpilon dhe e publikon orarin e provimeve, pasi t’i keté¢ marré mé paré datat e mbajtjes sé provimeve nga shefat e programeve.

8§ Neni 33.3 — Ndryshimi i datés sé mbajtjes sé provimit, lejohet vetém né raste té arsyeshme nga Dekanati (Prodekani) i fakultetit.

VITI | PARE (1) LENDA

PROFESORI | LENDES

Janar 2023

1 1 SHTETI DHE QEVERIJA PROF.ASOC. DR.FEJZULLAH BERISHA 14.02.2023

2 1 METODOLOGIJIA E KERKIMIT SHKENCOR PROF.ASOC. DR. XHEVAT SOPI 15.02.2023 16:00 B21
3 I PARIMET E SISTEMEVE INFOMATIVE PROF. ASS. DR. LINDITA NEBIHU HYSENI 16.02.2023 16:00 B21
4 1 KOMPIJUTERISTIKE PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 18.02.2023 16:00 B21
5 I STATISTIKE PER E-QEVERISJE PROF. ASS. DR. ARBENITA KOSUMI 20.02.2023 16:00 B21
6 1 INFORMATIKA SOCIALE DR. SHEJNAZE GAGICA 21.02.2023 17:30 B21
7 I QEVERISJA KORPORATIVE PROF. ASS. DR. GEZIM TOSUNI 22.02.2023 16:00 B21
8 I MENAXHIMI DHE E-QEVERISJA PROF. ASS. DR. VALBONA ZEQIRI 23.02.2023 16:00 B21
9 I SISTEME VIRTUALE PROF.ASS.DR. BASRI AHMEDI 24.02.2023 16:00 B21
10 1l PROGRAMIMI DHE E-QEVERISJA PROF.ASOC. DR. FATON BERISHA 24.02.2023 17:30 B21
11 1l MENAXHIMI PUBLIK DHE ADMINISTRIMI PROF. ASS. DR. REFIK KRYEZIU 01.02.2023 17:30 B21
12 1l MENAXHIMI | SISTEMIT TE INFORMACIONIT PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 02.02.2023 17:30 B21
13 1l ZHVILLIMET NE CLOUD PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 03.02.2023 17:30 B21
14 1l DATABAZA PER E-QEVERISJE PROF.ASS.DR. LINDITA NEBIHU HYSENI 04.02.2023 16:00 B21
15 1l MENAXHIMI DHE RUAJTJA E INFORMACIONIT PROF. ASS. DR. FADIL OSMANI 06.02.2023 16:00 B21
16 1l PLANIFIKIMI DHE IMPLEMENTIMI | E-QEVERISJES PROF. ASS. DR. NAIM MUSTAFA 07.02.2023 17:30 B21
17 1l RREGULLIMI LIGJOR | DATABAZAVE PROF. ASS. DR. LIRIDON DALIPI 08.02.2023 16:00 B21
18 1l ETIKA PROFESIONALE NE ADMINISTRATE PROF.ASS. DR. FADIL OSMANI 09.02.2023 17:30 B21
19 1l ETIKA PROFESIONALE NE E-QEVERISJE PROF.ASOC. DR.URTAK HAMITI 11.02.2023 16:00 B21




VITI I DYTE ( 2 ) LENDA

PROFESORI | LENDES

Janar 2023

20 Il |SIGURIA NGA KRIMET KIBERNETIKE PROF. ASS. DR. LIRIDON DALIPI 14.02.2023 17:30 B22
21 il JARKIVIMI DIGJITAL DHE SISTEMET E INFORMIMIT PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 15.02.2023 17:30 B22
22 i PROGRAMET APLIKATIVE NE E-QEVERISJE PROF. ASS. DR. KASTRIOT DERMAKU 16.02.2023 17:30 B22
21 Il

Koordinatori i Programit : Prof. Ass. Dr. Kastriot Dérmaku




